COMPATIBILITY: SIM; 
- GARANTIA: 1 ANO COM O FABRICANTE. 

MARCA DE REFERÊNCIA: BROTHER, HP E 
EPSON 

Total       R$ 3.736,00 

A empresa supracitada, por apresentar o menor preço por item, venceu a Dispensa 06/2025, totalizando o montante de R$ 3.736,00 (três mil, 
setecentos e trinta e seis reais). Encaminha-se o procedimento para posterior ratificação. 

Nova Esperança, 26 de Novembro de 2025. 

Silvana Piga Molinari 

Presidente 

SILVANA PIGA 

MOLINARI:8251301599

1

Assinado de forma digital por 

SILVANA PIGA